
strana 1 z 3 

 

Písemná zpráva zadavatele 

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen 

zákon), o průběhu zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem: 

Veřejná zakázka 
Rozvoj dostupnosti pobytových služeb pro osoby s postižením 
v lokalitě Hradec Králové – dodávka a montáž volně stojícího nábytku 

Zadavatel 
Královéhradecký kraj; IČO 708 89 546; Pivovarské náměstí 1245, 500 03 
Hradec Králové 

Zadávací řízení 
Otevřené nadlimitní řízení veřejné zakázky na dodávky podle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

Evidenční číslo VVZ Z2023-004074 

Spisová značka CIRI/2023/070 

a) Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě 

• Označení zadavatele 

Královéhradecký kraj 

IČO 708 89 546 

se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

zastoupený Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem kraje 

• Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je výroba, dodávka a instalace nábytku dle technické 

specifikace předložené zadavatelem a poskytnutí souvisejících služeb a dodávek v rámci 

realizace projektu Rozvoj dostupnosti pobytových služeb pro osoby s postižením v lokalitě 

Hradec Králové. Zadavatel preferuje dodávku nábytku, při jehož výrobě byly využity materiály 

šetrné k životnímu prostředí. 

• Cena sjednaná ve smlouvě 

1.663.513,00 Kč bez DPH 

2.012.850,73 Kč s DPH 

b) Použitý druh zadávacího řízení 

Otevřené řízení v nadlimitním režimu 

c) Označení účastníků zadávacího řízení 

# Obchodní firma, IČO, sídlo účastníka 

1 
BRANTAL, spol. s r.o. 

44267746, Praha 6, Na Loukoti 247, PSČ 16000 

2 
Artspect, a.s. 

28123395, U plynárny 121/31, Michle, 140 00 Praha 4 



strana 2 z 3 

 

3 
ATEX spol. s r.o. 

47451203, Střední 1722/7, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

4 
ABCD Služby školám s.r.o. 

62244892, Kaplanova 574, Liberec XXIII-Doubí, 463 12 Liberec 

5 
KANONA a.s. 

04163664, Antala Staška 1859/34, Krč, 140 00 Praha 4 

6 
Dřevozpracující výrobní družstvo 

00030520, Stromořadní 1098, 675 51 Jaroměřice nad Rokytnou 

7 
Dodávka a montáž interiérů s.r.o. 

10862722, Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno 

8 
PETROF, spol. s r.o. 

62028634, Na Brně 1955, Nový Hradec Králové, 500 06 Hradec Králové 

9 
Truhlářství JPS s.r.o. 

25273655, U Borové 69, 580 01 Havlíčkův Brod 

10 
KXN CZ, s.r.o. 

28784111, Říčařova 611/30, Plotiště nad Labem, 503 01 Hradec Králové 

d) Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

Žádný z účastníků zadávacího řízení nebyl vyloučen. 

e) Označení dodavatele, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru 

# Obchodní firma, IČO, sídlo účastníka 

4 
ABCD Služby školám s.r.o. 

62244892, Kaplanova 574, Liberec XXIII-Doubí, 463 12 Liberec 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídky byla 

hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny.  

Předmětem hodnocení byla vždy celková cena plnění v korunách českých (CZK) bez daně 

z přidané hodnoty (DPH) uvedená v krycím listu nabídky. 

Nabídky byly podle hodnotícího kritéria hodnoceny tak, že byly seřazeny podle výše nabídkové 

ceny od nejnižší po nejvyšší. Jako nejvýhodnější byla hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou 

cenou. 

Nabídka vybraného účastníka byla hodnocena jako nejvýhodnější podle hodnotícího kritéria. 

Dodavatel zároveň splnil všechny ostatní podmínky účasti v zadávacím řízení. 

  



strana 3 z 3 

 

f) Označení poddodavatelů dodavatele podle písmene e)  

# Obchodní firma, IČO, sídlo poddodavatele 

  

Účastník nehodlá k plnění veřejné zakázky využít poddodavatele. 

g) Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byla-li použita 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

h) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

i) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

j) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, pokud k tomuto došlo 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

l) Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

Ke dni zpracování písemné zprávy zadavatele nezjistil zadavatel střet zájmů u žádné osoby. 

m) Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Předmět veřejné zakázky tvoří jeden funkční celek. Rozdělením předmětu na části by došlo 

k podstatnému zvýšení rizik spojených s realizací díla jako celku. Během přípravy zadávacího 

řízení ani během jeho běhu nezískal zadavatel informace, že by rozdělením veřejné zakázky na 

další části mohl získat výhodnější plnění. 

n) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 zákona 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

V Hradci Králové  

                                                                                                           

Za zástupce zadavatele na základě pověření 


		2023-05-17T10:20:11+0200
	Ing. Petra Matoušková




